villa predicta, iuxta bona monasterii Sancti Ligorii et viam puplicam … (Il Liber Visitationis 

di Francesco Carafa ..., II f. 104v-105v, ed. 1983 p.408). 
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26.7.1542 - Die mercurii, que computatur xxvi mensis iulii 1542, Neapoli. Prefati dd. 

commissarii personalier accesserunt ad capellam sub vocabulo Sancte Marie Donne Andriane, 

de plathea seu vico de Arco, cuius rector est d. Io. Vincentius Cappasanta … Interrogatus 

quos introytus habeat, respondit quod habet infrascriptos … [f.107v] … Item quandam terram 

modiorum quinque vel circa sitam in villa Carvizani, iuxta bona magnifici Aurelii Pignoni, et 

iuxta bona monasterii Sancti Ligorii et iuxta viam puplicam (Liber Visitationis di Francesco 

Carafa, II f. 107r ed. 1983 p. 410). 

26.7.1542 - Die mercurii, que computatur XXVI mensis iulii 1542, Neapoli … Et visitando 

capellam Sancti Loysii de Auferiis, in pertinentiis sedilis Nidi, cuius capellanus est donnus 

Boffillus Mancus, qui produxit literas provisionis sibi facte per b. m. Angelum Barrectam, 

episcopum Capritanum et vicarium Neapolitanum, per quem sibi providetur de dicta 

capellania vacante tunc per obitum condam b. m. Antonii Pandelle, ad presentatione d. 

Andriane de Auferio, patrone dicte capelle, ratione persone sue pro una parte et pro alia parte 

tamquam heredis condam d. Bartholomei de Auferio, ac dd. magistrorum et iconomorum 

ecclesie et hospitalis Beate Marie Annuntiate de Neapoli, tamquam heredum condam Ioannis 

de Damo, prout constat per easdem literas subscriptas manu notarii Pyrrhi Antonii Rizoli sub 

datum Neapoli die XXIIII decembris 1538 … Et habet annuum redditum carlenorum 

duodecim, quem solvit Sabatinus Carazolus et Vincentius Carazolus, de Portici, ratione 

cuiusdam domu site a li Scrignari, iuxta bona ecclesie Sancti Angeli ad Nidum, iuxta bona 

monasterii Sancti Ligorii et vias puplicam et vicinalem … Item annuum redditum ducatorum 

quatuor debendum per Stefanum de Rocca ratione cuisdam domus site in civitate Neapolis, 

ubi dicitur a la via Novella, iuxta viam publicam, iuxta bona Sancti Angeli et Andree de Nido, 

iuxta bona Sancti Ligorii … (Liber Visitationis di Francesco Carafa, II f. 112v-113r ed. 1983 

p. 418). 

14.2.1543 - Testamento condito ordinato et facto per la quondam magnifica et reverenda 

camilla spinella abbatessa de quisto venerabile monasterio de s.to legori maiore de napoli 

con volunta de tucte queste n.re venerabile religiose sub die decimo quarto mensis februarij 

1543. Io camilla spinello humile et indegna abba del venerabile monasterio de s.to legori 

maiore de napoli inferma del corpo et sana nella mente … instituisco ordino et faccio ad me 

mio herede universale et particulare lo dicto mon.rio de s.to legori … Item ordeno volglio et 

lasso che ogne anno imperpetuo in dì de sancto iohmbaptista et proprie alla cappella de dicto 

sancto sita dintro lo monasterio sence habia da celebrare per lanima mia una messa cantata 

con le vespere … Item ordeno volglio et lasso che la casa quale ho fabricata dintro dicto 

monasterio: dove al presente habita dianora caracciola sia et debia essere inquanto alla 

habitatione tanctum de dicta dianora: durante sua vita: alla quale non se li possa donare 

inpacto nullo: verum che sequta sua morte sia imperpetuo de casa capece: cio e de quelle 

donne de casa capece: che se faranno monache in dicto monasterio: et che descenderanno 

dalle filglie femine: che so state delli condam magnifici cola iohanni et yheronimo capece: et 

non in altro modo: Item io prefata camilla spinella testatrice declaro havere de mio proprio et 

per me comprati li subscripte annue intrate et censi quali me se deveno: per li infrascripti et 

per le subscripte cause ut infra: Imprimis uno anno reddito sive censo emphiteotico perpetuo 

de ducati undece de carlini senza potesta de fe affrancare: quale se percepe ogne anno da 

messere Andrea cavaliere sopra una casa grande in piu et diversi membri consistenti sita 

dintro lo fundico de dicto monisterio alla piaza della ecclesia de sancto paulo quale tene per 

titulo de concessione: si come appare per instrom.to facto per mano de notaro iohan matheo 

castaldo alle tridece de decembro mille et cinquocento et vinti nove … Quale sopradicte 

annue intrate lassate alla dicta infermaria: io predicta testatrice lle lasso et volglio se 

intendano lassate a dicta infermaria con li pesi et carichi subscripti: V3 Inprimis ordeno 

volglio et lasso: che dicta infermaria habia da fare celebrare una messa lecta la septimana 
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imperpetuo allo altare che fo dela condam madama chiarella menutula: per lanima della 

condam madama maria capece mia madre … Item ordeno volglio et lasso che dicta infirmaria 

habia da fare celebrare una messa lecta la septimana imperpetuo allo altare de sancto 

francisco: dintro dicto monasterio: per lanima dello quondam signore baldassarro spiniello 

mio patre … Item io predicta testatrice ordeno et lasso exeqtrice della mia presente ultima